TR

-

TS ;ﬁ < \ DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
) v6$ g ;E Settore VIII '

Polizia Municipale

Citta di Modica | * J6 g 11 HAG 2018
Az 435

OGGETTO: IMPEGNO SPESA - BIMESTRE APRILE - MAGGIO 2018 - CONV. COMUNE
DI MODICA — ASSOCIAZIONE NAZIONALE CARABINIERI DI’ MODICA - RIF.
DELIBERA DI G.M. N. 342 DEL 27.12.2017.

IL RESPONSARBILE DEL SETTORE
Premesso:

- che con determina sindacale n. 3205 del 22.12.2017 il sottoscritto & stato nominato
Responsabile P.O. dell’VIII Settore;

- che con delibera di G.M. n. 342 del 27.12.2017 ¢& stato approvato lo schema di convenzione da
stipulare con il Comune di Modica e 1’ Associazione Nazionale Carabinieri — Sezione di Modica ;

- che in data 8.1.2018 & stata sottoscritta la convenzione RAP 1337;

Richiamato il punto 4) della proposta di delibera di G.C. di cui sopra che testualmente recita. «
Dare mandato al Responsabile P.O. del Settore VIII di provvedere ad impegnare la somma
occorrente nel bilancio 2018 a titolo rimborso spese da destinare all’ Associazione Nazionale
Carabinieri — sezione di Modica™;

Preso atto del contenuto del punto (7) della convenzione approvata con la predetta delibera che
recita testualmente”Gli operatori volontari svolgono ['attivita di collaborazione a titolo gratuito e
pertanto né a loro né alle Associazioni ¢ dovuto alcun compenso da parte dell’Amministrazione,
fatti salvi i rimborsi spesa (nella misura di € 24,00 per unita per turno di 6 ore, e comunque
frazionabili ad ora superiore a 3), sostenute e connesse all’atlivitd prestata, che saranno
debitamente documentate”;

Visto [’art. 163 comma 2 del D.1gs 267/2000;

Vista la L.R. n. 48/91;
Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA



1) Di impegnare la somma di euro 1.000,00 al Cap. 10200/99 del Bilancio 2018 da destinare
-alla liquidazione delle somme dovute all’Associazione Nazionale Carabinieri — Sezione di
Modica per gli interventi del bimestre Aprile — Maggio -2018;

2) Liquidare con successivo atto le somme dovute , nella misura indicata all’art. 7 della
convenzione allegata alla delibera di G.M. n. 342 del 27.12.2017, sulla scorta di
certificazione di prestato servizio a firma dello scrivente , con cui & stato preventivamente
concordato l’mtervento di collaborazione. :

2

3) Di disporre la pubblicazione del presente. provvedimento sul sito ‘web dell’Ente e
trasmetterlo ai Servizi di competenza.




SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei

seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo | Esercizio

{059 /aow oﬁ,/ag/zﬂ( £ Ageo o0 wzaobﬁ cotf

Modica, ©4 )05 /20469

1l Responsabile d¢f servizio finanziario

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento € esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, a1 sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

I1 Responsabile,del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione ¢ pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal 2 2 MAG. 2018 al~ § @] [ 2018 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

T



